W razie sporów poddajemy się wyrokowi tutejszych sądów, i dla tego Towarzystwo obranem ma zamieszkanie prawne w Biurze Agencji Jeneralnej w Warszawie.—Agent Jeneralny, D. ROSENBLUM. (12—12) — 6633 —

Czyni się wiadomo, iż w d. 10 (22) Listopada 1871 r. o godzinie 10ej rano odbędzie się w Wydziale I-m Trybunału Cywilnego w Warszawie, ostateczne przysądzenie wystawionych na sprzedaż w drodze subhastacji dóbr ziemskich Szczawin Wielki (Berowy zwany), w powiecie Gostyńskim.